

### صور تجلسه کار گروه توسعه علوم پرستاری

پانزدهمین نشست منطقه ای حضوری و مجازی اعضای کار گروه توسعه علوم پرستاری در دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه

علوم پزشکی اصفهان (5 اسفند 1398)

ساعت 12:30 تا 14	تاریخ برگزاری جلسه: 1398/12/5
------------------	-------------------------------

#### دستور جلسه:

- سخنرانی ریاست محترم دانشکده پرستاری و مامایی اصفهان و سرپرست کارگروه توسعه علوم پرستاری (12:30-12:35)
- معرفی اعضای جدید کارگروه توسعه علوم پرستاری و تبیین لزوم مشارکت مسئولین EDO ها در کارگروه توسط آقای دکتر ایرج پور (12:35-12:45)
- گزارش پیشرفت برنامه " تهیه و تدوین در برنامه های بومی رشته پرستاری" توسط روسای دانشکده ها و مسئولین EDO (به نمایندگی از مسئولین تعیین شده تدوین در برنامه در هر دانشکده (12:45-13:15)
- گزارش تصمیمات اتخاذ شده در خصوص پیشبرد اجرای پروژه مصوب مرکز نصر "بومی سازی و اجرایی نمودن فرایند پرستاری در کشور" توسط سرکار خانم دکتر اباضی (13:15-13:30)
- گزارش پیشرفت طرح "سرانجام دانش آموزان پرستاری طی سال های 1390-1397" توسط روسای دانشکده ها با مسئولین تعیین شده در دانشکده های منطقه و بحث و تبادل نظر در خصوص پیشبرد طرح (13:30-13:45)
- جمع بندی مباحث، ابراد و تائید مصوبات جلسه توسط اعضای کارگروه

#### شرح جلسه:

پانزدهمین نشست منطقه ای اعضای کارگروه توسعه علوم پرستاری روز دوشنبه 5 اسفند 1398 ساعت 12:30 لغایت 14 در شبکه ملی مطالعات و توسعه علوم پرستاری دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان بصورت حضوری و مجازی (از طریق وبینار) برگزار شد. پس از اعلام خیر مقدم سرپرست کارگروه توسعه علوم پرستاری و ریاست محترم دانشکده موضوعات دستور جلسه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. نشست کارگروه پس از جمع بندی مباحث و تشکر از حضور مدعوین خاتمه یافت و مصوبات ذیل تعیین شد.

مصوبات جلسه	مسئول اجرا و پیگیری	زمان شروع	زمان پایان
1- آقای دکتر ایرج پور به معرفی مسئولین EDO دانشکده های پرستاری و مامایی منطقه بعنوان اعضای جدید کارگروه توسعه علوم پرستاری پرداختند. جهت کاهش موازی کاری مقرر شد EDO و کارگروه همکاری دوجانبه و مستمر جهت پیشبرد برنامه ها داشته باشند.	کلیه اعضای گروه	98/12/5	-
1- در خصوص تدوین در برنامه های بومی رشته پرستاری پیشرفت برنامه توسط روسای دانشکده ها اعلام شد و مورد بحث و بررسی قرار گرفت، و مصوبات ذیل تعیین شد:	مسئولین تدوین در برنامه ها در دانشکده های پرستاری و مامایی	98/12/5	اردیبهشت 1399
- با توجه به اینکه در تیم های تدوین در برنامه متخصصان سایر دانشگاه های کشور حضور نداشتند، بر لزوم مشارکت متخصصان در سطح کشور در تدوین در برنامه تاکید شد. مقرر گردید مسئولان تدوین در برنامه ابتدا به شناسایی متخصصان دارای صلاحیت در سطح کشور مبتنی بر رزومه مرتبط بپردازند. با این افراد تماس برقرار کنند. سپس تیم تدوین در برنامه توسط مسئولان در اولین جلسه کارگروه در سال جدید طرح گردد و در صورت تایید تیم مراحل تدوین در برنامه طی شود.			

زمان تشکیل جلسه بوده	98/12/5	دکتر فریبا طالقانی / دکتر علیرضا ایرج پور	<ul style="list-style-type: none"> <li>- در خصوص تدوین درسنامه های بومی جهت جلب مشارکت متخصصان داوطلب مقرر گردید موضوع تدوین درسنامه توسط خانم دکتر طالقانی و آقای دکتر ایرج پور در جلسات هیات بود. پرستاری طرح گردد تا متخصصان داوطلب به کارگروه معرفی گردند.</li> <li>- دکتر پیامی با توجه به اینکه اعلام نمودند بدلائل مسایل پیش آمده در گروه پرستاری سلامت جامعه امکان همکاری در تدوین درسنامه را ندارند، مقرر گردید تدوین درسنامه بومی بهداشت به سرپرستی خانم دکتر خراسانی هدایت گردد. همچنین مقرر گردید خانم دکتر طالقانی ابلاغ سرپرستی درسنامه را جهت خانم دکتر خراسانی صادر نموده و رونوشت آن را به دبیرخانه کارگروه توسعه علوم پرستاری ارسال فرمایند.</li> <li>- مقرر شد تمهیت تهیه شده دانشکده پرستاری و مامایی شهرکرد جهت تدوین درسنامه، توسط آقای دکتر مسعودی در اختیار اعضای گروه در واتساپ قرار داده شود و این تمهیت جهت پیشبرد کار توسط روسای دانشکده ها در اختیار مسئولان تدوین درسنامه ها قرار گیرد.</li> </ul>
فروردین 1399	98/12/5	دکتر پروانه خراسانی / دکتر فریبا طالقانی	<ul style="list-style-type: none"> <li>- خانم دکتر ابوالحسنی تمایل اعضای هیات علمی دانشکده پرستاری و مامایی اصفهان را جهت مشارکت در تدوین درسنامه بومی داخلی و جراحی 1 و 2 اعلان نمودند. مقرر گردید فهرست اعضای هیات علمی داوطلب اصفهان توسط ایشان در گروه واتساپ قرار داده شود و روسای دانشکده های و مسئولین تدوین درسنامه ها در یزد و کاشان از فهرست معرفی شده بهره برداری نمایند.</li> </ul>
98/12/15	98/12/5	دکتر شهلا ابوالحسنی مسئولین تدوین درسنامه	<ul style="list-style-type: none"> <li>2- گزارش پیشرفت طرح بومی سازی فرایند پرستاری توسط دکتر مسعودی ارائه شد. با توجه به عدم پیشرفت برنامه فرایند پرستاری در شهرکرد نسبت به گذشته و همچنین تصویب اجرای طرح بطور گسترده تر در بیمارستان های شهر اصفهان مقرر گردید در آینده این طرح در اصفهان و تحت هدایت خانم دکتر ابابذری ادامه یابد و ایشان گزارش عملکرد طرح را در جلسات آتی گروه ارائه نمایند.</li> </ul>
98/12/15	98/12/5	دکتر پروانه ابابذری	<ul style="list-style-type: none"> <li>3- آقای دکتر ایرج پور در خصوص طرح سرانجام دانش آموختگان پرستاری گزارشی را ارائه نمودند. مقرر گردید قایل نهایی پرسشنامه تهیه شده در گروه قرار داده شود و اعضای گروه نظرات تکمیلی خود را در این زمینه ارسال نمایند. مقرر گردید در راستای اجرای طرح بنا به ضرورت از ظرفیت خانم دکتر نعمتی، آقای دکتر جوادی و آقای قاسم بندی در سایر دانشکده ها بهره برداری شود.</li> </ul>

**حاضرین جلسه:** خانم ها و آقایان دکتر فریبا طالقانی، دکتر شهلا ابوالحسنی، دکتر پروانه خراسانی، دکتر مریم مقیمیان، دکتر عاطفه افشاری، دکتر نصراله علیمحمدی، و دکتر علیرضا ایرج پور.

**حاضرین در جلسه بصورت مجازی:** دکتر میترا پیامی بوساری، دکتر محسن تقدسی، دکتر اکبر واعظی، دکتر رضا مسعودی، دکتر شهرام اعتمادی فر، دکتر محسن تقدسی، دکتر واعظی، دکتر جوادی.

